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Alle studentesse e agli studenti 
Alle famiglie 

Al personale docente  
Al personale ATA 

Al sito WEB 
Agli Atti 

e, p.c.    al DSGA 
 
Oggetto: Rappresentazione teatrale “La sfinge - dialogo su Enrico Fermi” 
 
Il giorno 23 novembre 2023 le classi sottoelencate assisteranno alla rappresentazione teatrale ad 
opera della compagnia L’aquila signorina che ha per titolo: “La sfinge - dialogo su Enrico Fermi”.   

L’evento avrà luogo presso l’Auditorium dell’istituto dalle ore 11.00 alle ore 13.00. 

Classi partecipanti: 

− 5AC  

− 5BC 

− 5AL 

− 5BL 

− 5CL 

− 5BS 

− 5CS 

− 5DS 

− 5GS 

− 4AS 

− 4CS 

− 4DS 

 
Il Dirigente Scolastico 
prof. Delio Pistolesi 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 
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